
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2009 m. liepos 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 810/2009, nustatančio Bendrijos vizų 
kodeksą (Vizų kodeksas), klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 243, 2009 m. rugsėjo 15 d.) 

12 puslapis, 20 straipsnis, 1 dalis: 

yra: „…VI priede nustatytas spaudo pavyzdys ir nurodoma jo dėjimo tvarka.“, 

turi būti: „…III priede nustatytas spaudo pavyzdys ir nurodoma jo dėjimo tvarka.“; 

16 puslapis, 32 straipsnis, 1 dalis, b punktas: 

yra: „b) jei kyla pagrįstų abejonių dėl prašymą išduoti vizą pateikiančio asmens patvirtinamųjų dokumentų auten
tiškumo arba jų turinio teisingumo, prašymą išduoti vizą pateikiančio asmens pareiškimo dėl ketinimo 
išvykti iš valstybių narių teritorijos iki baigiantis prašomos išduoti vizos galiojimo laikotarpiui patikimu
mo.“, 

turi būti: „b) jei kyla pagrįstų abejonių dėl prašymą išduoti vizą pateikiančio asmens patvirtinamųjų dokumentų auten
tiškumo arba jų turinio teisingumo, prašymą išduoti vizą pateikiančio asmens pareiškimų arba jo ketinimo 
išvykti iš valstybių narių teritorijos iki baigiantis prašomos išduoti vizos galiojimo laikotarpiui patikimu
mo.“; 

32 puslapis, III priedas „Vienoda spaudo, rodančio, kad prašymas išduoti vizą yra priimtinas, forma ir naudojimas“, 
1 išnaša: 

yra: „( 1 ) Prašymą nagrinėjančios valstybės narės kodas. Naudojami X priedo 1.1 punkte nurodyti kodai.“, 

turi būti: „( 1 ) Prašymą nagrinėjančios valstybės narės kodas. Naudojami VII priedo 1.1 punkte nurodyti kodai.“

LT L 154/10 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 6 6


	2009 m. liepos 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 810/2009, nustatančio Bendrijos vizų kodeksą (Vizų kodeksas), klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 243, 2009 m. rugsėjo 15 d.)

